令和 4年 7月 15日

所属団体各位

選手・保護者各位

（公財）日本拳法会

会長 茂野直久

昇段級審議会議長 岩尾 勤

 昇段級審査会の重要なお知らせ

 平素よりご尽力ご協力有難うございます。

当会２０２２年度、第 3回（9月 4日）・第 4回（12月 4日）昇段級審査会に

関して受験者・選手のキャリアにとって不利益にならない様、多くのご意見に

お答えする形として下記の特別措置をとる事とします。

記

１ 対象： 今年度の昇段級審査会を他所（西日本）で受験した者。

２ 措置： 第 3回審査会について、先回・先々回他所で受験した者については

  その受験結果を認め、当会での上級位の受験を認めます。

当会受験に際して、他所での成績表（カード・認定証）を

提出した者についてはその成績・段級を認定します。

３ 期間： 2022年度第 4回昇段級審査会申込までとします。

以降は、一切の特別措置はありません。

４ 全国連盟允許について

允許状・允許料払い込みについては事務局宛メールにてお問い合わせ下さい。

office@nipponkempo.or.jp

以上

mailto:office@nipponkempo.or.jp